
UCHWAŁA NR VII/44/19
RADY GMINY LASOWICE WIELKIE

z dnia 27 marca 2019 r.

w sprawie  ustalenia planu  sieci publicznych szkół podstawowych  na terenie Gminy Lasowice Wielkie.

Na podstawie art. 39 ust. 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 996) 
oraz w związku z art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. - o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U z 
2019, poz. 506), po uzyskaniu pozytywnej opinii Opolskiego Kuratora Oświaty, Rada Gminy Lasowice 
Wielkie uchwala co następuje:

§ 1. Uchwała określa plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Lasowice 
Wielkie, a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Lasowice 
Wielkie od 1 września 2019 r., który stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. W skład Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w Chocianowicach wchodzą:

1. Szkoła Podstawowa w Chocianowicach;

2. Szkoła Podstawowa w Gronowicach;

3. Szkoła Podstawowa w Jasieniu;

4. Przedszkole Samorządowe w Chocianowicach;

5. Przedszkole Samorządowe w Gronowicach;

6. Przedszkole Samorządowe w Jasieniu.

§ 3. Szkoła Podstawowa w Chocianowicach  strukturze organizacyjnej obejmującej klasy I – VIII.

1. Nazwa szkoły: Zespół Szkolno - Przedszkolny w Chocianowicach Szkoła Podstawowa  
w Chocianowicach.

2. Siedziba szkoły: Chocianowice 78.

§ 4. Szkoła Podstawowa w Jasieniu  o strukturze organizacyjnej obejmującej klasy I – IV .

1. Nazwa szkoły : Zespół  Szkolno - Przedszkolny w Chocianowicach Szkoła Podstawowa  w Jasieniu.

2. Siedziba szkoły :  Jasienie ul. Zwycięstwa 15

§ 5. Szkoła Podstawowa w Gronowicach  o strukturze organizacyjnej obejmującej klasy V – VIII.

1. Nazwa szkoły: Zespół  Szkolno - Przedszkolny w Chocianowicach Szkoła Podstawowa  w Gronowicach.

2. Siedziba szkoły: Gronowice 58

§ 6. W skład Zespołu  Szkolno – Przedszkolnego w Lasowicach Wielkich wchodzą: 

1. Szkoła Podstawowa w Lasowicach Wielkich;

2. Szkoła Podstawowa w Laskowicach;

3. Szkoła Podstawowa w Chudobie;

4. Przedszkole Samorządowe w Lasowicach Wielkich;

5. Przedszkole Samorządowe w Laskowicach;

6. Przedszkole Samorządowe w Chudobie.

§ 7. Szkoła Podstawowa w Lasowicach Wielkich o strukturze organizacyjnej obejmującej klasyI- VIII.

1. Nazwa szkoły: Zespół Szkolno - Przedszkolny w Lasowicach Wielkich Szkoła Podstawowa im. Mikołaja 
Kopernika w Lasowicach Wielkich.

2. Siedziba szkoły : Lasowice Wielkie 83.

Id: 5CF047B4-A9BA-45E8-9A52-D7460F846D1B. Podpisany Strona 1



§ 8. Szkoła Podstawowa w Laskowicach  o strukturze organizacyjnej obejmującej klasy I – VIII.

1. Nazwa szkoły: Zespół  Szkolno - Przedszkolny w Lasowicach Wielkich Szkoła Podstawowa 
w Laskowicach.

2. Siedziba szkoły: Laskowice ul. Szkolna 19.

§ 9. Szkoła Podstawowa w Chudobie  o strukturze organizacyjnej obejmującej klasy I – IV.

1. Nazwa szkoły: Zespół  Szkolno - Przedszkolny w Lasowicach Wielkich Szkoła Podstawowa 
w Chudobie.

2. Siedziba szkoły: Chudoba 142

§ 10. Traci moc Uchwała Nr XXVII/168/17 Rady Gminy  Lasowice Wielkie z dnia 29 marca 2017 r. 
w sprawie  dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego.

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lasowice Wielkie.   

§ 12. 1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego.

2. Uchwała podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Lasowic Wielkich i na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Gminy.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Rajmund Kinder

Id: 5CF047B4-A9BA-45E8-9A52-D7460F846D1B. Podpisany Strona 2



Załącznik do uchwały Nr VII/44/19

Rady Gminy Lasowice Wielkie

z dnia 27 marca 2019 r.

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Lasowice Wielkie, a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych 
prowadzonych przez Gminę Lasowice Wielkie,  na okres od dnia 1 września 2019 r.

Granice obwodu szkoły :
Lp. Nazwa szkoły

Adres siedziby szkoły, 
adresy ewentualnych innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć dydaktycznych, 
wychowawczych i opiekuńczych od 1 września 2019 r.

Zespół Szkolno – Przedszkolny w Chocianowicach nr 78, 46-280 Chocianowice

1.

Zespół Szkolno – Przedszkolny 
w Chocianowicach
Szkoła Podstawowa 
w Chocianowicach

46-280 Chocianowice 78 Chocianowice, Ciarka i Lasowice Małe

2.
Zespół Szkolno – Przedszkolny 

w Chocianowicach
Szkoła Podstawowa w Jasieniu

46-280 Jasienie ul. Zwycięstwa 15 Jasienie

3.

Zespół Szkolno – Przedszkolny 
w Chocianowicach
Szkoła Podstawowa 

w Gronowicach

46-280 Gronowice 58 Gronowice

Zespół Szkolno – Przedszkolny w Lasowicach Wielkich  nr 83, 46-282 Lasowice Wielkie

4.

Zespół Szkolno – Przedszkolny 
w Lasowicach Wielkich

Szkoła Podstawowa  im. Mikołaja 
Kopernika w Lasowicach 

Wielkich

46-282 Lasowice Wielkie 83 Lasowice Wielkie, Trzebiszyn, Oś

Id: 5CF047B4-A9BA-45E8-9A52-D7460F846D1B. Podpisany Strona 1



5.

Zespół Szkolno – Przedszkolny 
w Lasowicach Wielkich

Szkoła Podstawowa  
w Laskowicach

46-282 Laskowice ul. Szkolna 19 Laskowice i Tuły

6.
Zespół Szkolno – Przedszkolny 

w Lasowicach Wielkich
Szkoła Podstawowa  w Chudobie

46-275 Chudoba 142 Chudoba, Szumirad i Wędrynia 

Id: 5CF047B4-A9BA-45E8-9A52-D7460F846D1B. Podpisany Strona 2




